
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З 
 
 
 

«1» сентября 2020 года                 № 1062 

 

 

 

О внесении изменений в приказ 

МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» 

от 26 марта 2020 года № 496 

 

 

 

На основании плана основных мероприятий МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» в области гражданской обороны, предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности                  

и безопасности на водных объектах на 2020 год п р и к а з ы в а ю: 

1. Читать пункт 3 приказа «Директорам, руководителям ГО школ 

Шебекинского городского округа» в следующей редакции: 

3.1. Обеспечить подготовку и участие команд школ Шебекинского 

городского округа 18 сентября 2020 года в муниципальном этапе слета-соревнования. 

3.2. В срок до 7 сентября 2020 года на адрес электронной почты 

uosheboso@yandex.ru направить именные заявки на участие в слете-соревновании 

согласно прилагаемой форме (прилагается). 

3.3. Обеспечить прибытие команд и судей слета-соревнования для участия      

18 сентября 2020 года к 9.00 часам в район центрального входа в Шебекинский парк 

(ул. Б-Хмельницкого). 

3.4. Обеспечить участников слета-соревнования запасом питьевой воды          

и сухим пайком. 

3.5. Назначить приказом ОО ответственных за жизнь и здоровье детей в пути 

следования к месту проведения слета-соревнования, в период проведения слета-

соревнования и возвращении их обратно. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Соответствует оригиналу 

 

 

 

 

Начальник МКУ 

«Управление образования 

Шебекинского городского округа» 

 
 

 

А.М. Сабадаш 

mailto:uosheboso@yandex.ru


2 

Приложение 

 

Угловой штамп 

учреждения 

Именная заявка  

на участие в муниципальном этапе слета-соревнования «Школа безопасности» 

учащихся школ Шебекинского городского округа 

(представляется в бумажном виде на слёте-соревновании) 

 

 

название ОО ________________________________________________________ 

название команды ____________________________________________________ 

 

 

№ 

п/п 

ФИО 

(полностью) 

Число, месяц, год 

рождения 

Домашний 

адрес 

Допуск и печать 

врача 

1.  Руководитель 

команды 

   

2.  Капитан команды    

3.  Члены команды    

4.      

5.      

6.      

7.      

 

Ответственность за соблюдение мер безопасности несет руководитель команды. 

С условиями соревнований ознакомлены. 

 

1. Руководитель команды: _____________  _______________________ 

(подпись)  (фамилия и инициалы) 

 

2. Всего допущено к соревнованиям: _______________ человек. 

 

Врач: ______________________ _______________________ 

(подпись)   (фамилия, печать) 

 

3. Директор учебного заведения _______________ ____________________ 

(подпись)  (фамилия и инициалы) 

 

 

 

 

М. П.   ______________ 

(дата) 

 

 

 
 



1 

Именная заявка  

на участие в муниципальном этапе слета-соревнования «Школа безопасности» 

учащихся школ Шебекинского городского округа 

(представляется в электронном виде) 
 

название ОО ________________________________________________________ 

название команды ____________________________________________________ 

 

№ 

п/п 

ФИО (полностью) Число, месяц, год 

рождения 

Домашний адрес 

1.  Руководитель команды   

2.  Капитан команды   

3.  Члены команды   

4.     

5.     

6.     

7.     

 

 

 

Дата составления:    _______________ 

 

Директор учебного заведения  ____________________ 

 (фамилия и инициалы) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


